様式６
競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

令和　　年　　月　　日

芳賀町長　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者役職氏名

	 eq \o\ac(□,印)

　令和　　年　　月　　日付けで提出しました競争入札参加資格申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したいので届け出ます。

記

	変更事項

	変更前
	変更後

	付　記

様式４

使　用　印　鑑　届
令和　　年　　月　　日

芳賀町長　様

	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	 eq \o\ac(□,印)

　下記の印鑑を入札及び見積もりの参加、契約の締結、代金の請求及び受領のために使用しますので届け出ます。

記

	使用印鑑

様式５

委　　任　　状
令和　　年　　月　　日

芳賀町長　様

	住所又は所在地

	委任者

（申請者）
	商号又は名称

	代表者役職氏名

	 eq \o\ac(□,印)

　私は、次の者を代理人と定め、令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで、下記の権限を委任します。

	住所又は所在地

	（受任者）
	商号又は名称

	代表者役職氏名

	 eq \o\ac(□,印)

記

（委任事項）

１　入札及び見積もりに関すること。

２　契約の締結に関すること。

３　契約の履行に関すること。

４　代金の請求及び受領に関すること。

５　復代理人の選任に関すること。